CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE 

ABRATEL TECNOLOGIA LTDA   

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CÂMERAS DE 
SEGURANÇAS E DEMAIS EQUIPAMENTOS, E INSTALAÇÕES NO PREDIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE-MG. 

Valor total do contrato: R$ 5.393,50 (cinco mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta 
centavos). 

Vigência: da data da assinatura até 09/11/2025